

KEB Holding af 1/8 1999 ApS
Kousgaards Plads 1, 12. 1., 7400 Herning

CVR-nr. 24 23 27 51

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021

Kenn Eriksen Byllemos
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | KEB Holding af 1/8 1999 ApS Kousgaards Plads 1, 12. 1. 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 24 23 27 51 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår |
| Direktion | Kenn Eriksen Byllemos |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Dattervirksomhed | Trympellyng ApS, Herning |
| Associeret virksomhed | KMK Holding, Sdr. Felding ApS, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i KMK Holding, Sdr. Felding ApS mv. samt udøvelse af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.042 t.kr. mod 6.227 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|---|---------------|---------------|
| Bruttotab | -455 | -676 |
| 2 Personaleomkostninger | -470 | -624 |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -132 |
| Resultat før finansielle poster | -925 | -1.432 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -1.860 | -635 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 3.449 | 3.086 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 336 | -8 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 542 | 205 |
| Andre finansielle indtægter | 15.486 | 6.526 |
| Finansielle omkostninger | -778 | -694 |
| Resultat før skat | 16.250 | 7.048 |
| 4 Skat af årets resultat | -3.208 | -821 |
| Årets resultat | 13.042 | 6.227 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 5.000 | 7.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.830 | 515 |
| Udbytte for regnskabsåret | 35.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -28.788 | -1.288 |
| Disponeret i alt | 13.042 | 6.227 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|---|----------------|----------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Grunde og bygninger | 0 | 6.178 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 6.178 |
| 7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 35.890 | 7.750 |
| 8 Kapitalandel i associeret virksomhed | 88.474 | 85.025 |
| 9 Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.655 | 1.046 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 130.019 | 93.821 |
| Anlægsaktiver i alt | 130.019 | 99.999 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.241 | 33.368 |
| Andre tilgodehavender | 130 | 648 |
| 10 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 307 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 6.678 | 34.016 |
| Værdipapirer | 134.133 | 127.228 |
| Værdipapirer i alt | 134.133 | 127.228 |
| Likvide beholdninger | 57.548 | 56.853 |
| Omsætningsaktiver i alt | 198.359 | 218.097 |
| Aktiver i alt | 328.378 | 318.096 |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 56.457 | 54.627 |
| Overført resultat | 232.618 | 261.405 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 35.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>324.200</u> | <u>316.157</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 29 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 229 |
| Selskabsskat | 2.824 | 388 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 201 | 282 |
| Anden gæld | 1.124 | 1.040 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.178</u> | <u>1.939</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.178</u> | <u>1.939</u> |
| Passiver i alt | <u>328.378</u> | <u>318.096</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital t.kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode t.kr. | Overført re- sultat t.kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr. | I alt t.kr. |
|---|----------------------------------|--|---------------------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125 | 54.627 | 261.406 | 0 | 316.158 |
| Resultatandel | 0 | 1.830 | -28.788 | 35.000 | 8.042 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 5.000 | 0 | 5.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -5.000 | 0 | -5.000 |
| | 125 | 56.457 | 232.618 | 35.000 | 324.200 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | Andre værdipapirer og kapital- andele under anlægsaktiver t.kr. | Andre værdipapirer og kapital- andele under omsætnings- aktiver t.kr. | Afledte finansielle instrumenter under anden gæld t.kr. |
|--|--|---|--|
| Dagsværdi 31. december 2020 | 5.655 | 134.133 | -69 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 336 | 20.716 | -69 |

| | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|--|---------------|---------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 470 | 624 |
| | 470 | 624 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

| | | |
|--------------------------|----------|------------|
| Afskrivning på bygninger | 0 | 132 |
| | 0 | 132 |

4. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|--------------|------------|
| Skat af årets resultat | 3.161 | 761 |
| Regulering af tidligere års skat | 18 | 60 |
| Andre skatter | 29 | 0 |
| | 3.208 | 821 |

Noter

| | 31/12 2020 t.kr. | 31/12 2019 t.kr. |
|---|---------------------|---------------------|
| 5. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 6.591 | 6.591 |
| Afgang i årets løb | -6.591 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 0 | 6.591 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -413 | -281 |
| Årets afskrivninger | 0 | -132 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 413 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | 0 | -413 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 0 | 6.178 |
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 0 | 555 |
| Afgang i årets løb | 0 | -555 |
| Kostpris 31. december 2020 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | 0 | -388 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 388 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 0 | 0 |

Noter

| | 31/12 2020 t.kr. | 31/12 2019 t.kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| 7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 10.080 | 10.080 |
| Tilgang i årets løb | 30.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 40.080 | 10.080 |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | -2.330 | -1.695 |
| Årets resultat | -1.860 | -635 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | -4.190 | -2.330 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 35.890 | 7.750 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital t.kr. | Årets resultat t.kr. |
|--------------------------|-----------|----------------------|-------------------------|
| Trympellyng ApS, Herning | 100 % | 35.890 | -1.860 |

8. Kapitalandel i associeret virksomhed

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Kostpris 1. januar 2020 | 27.827 | 27.827 |
| Kostpris 31. december 2020 | 27.827 | 27.827 |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | 57.198 | 54.112 |
| Årets resultat | 3.449 | 3.086 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | 60.647 | 57.198 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 88.474 | 85.025 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital t.kr. | Årets resultat t.kr. |
|--|-----------|----------------------|-------------------------|
| KMK Holding, Sdr. Felding ApS, Herning | 45 % | 196.608 | 7.665 |

Noter

| | 31/12 2020 t.kr. | 31/12 2019 t.kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| 9. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 1.110 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 4.399 | 1.110 |
| Kostpris 31. december 2020 | 5.509 | 1.110 |
| Årets opskrivninger | 146 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | 146 | 0 |
| Nedskrivninger 1. januar 2020 | -64 | 0 |
| Årets nedskrivninger | 0 | -64 |
| Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer | 64 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december 2020 | 0 | -64 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 5.655 | 1.046 |

10. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret t.kr. | Tilgodehavende i alt 31. december 2020 t.kr. |
|-----------|----------|--|--|
| Direktion | 10 | 1.779 | 307 |

Der har i årets løb været et ulovligt kapitalejerlån på 1.779 t.kr., der er indfriet i årets løb. Der er efterfølgende opstået et nyt lån, der udgør 307 t.kr. pr. 31. december 2020. Dette lån er fuldt indfriet på selskabets ordinære generalforsamling i 2021.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger pr. 31. december 2020.

Selskabet har indgået leasingkontrakt om leasing af personbil. De samlede leasingforpligtelser udgør pr. 31. december 2020 693 t.kr.

Selskabet har, via investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele under anlægsaktiver, påtaget sig forpligtelser at til indbetale indskud i underliggende kapitalfonde. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 735 t.eur og 2.470 t.usd, svarende til ca. 20,4 mio. kr.

Noter

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.